

خبر

جزئیات کشت سازگار با شرایط خشکسالی در استان
کشاورزی کم‌آبخواه در یزد

دنیای اقتصاد - یزد، استان خشک و کویری یزد طی ۲ دهه گذشته با بحران خشکسالی و کم‌آبی مواجه بوده و این موضوع در بسیاری موارد، صنعت کشاورزی را با مشکلاتی مواجه کرده است. با این حال این وضعیت کشاورزان یزدی را مجاب به تغییر کشت سنتی به مدرن و کم‌آبخواه کرده است.

در واقع بر اساس اعلام گروه تحقیقات هواشناسی کاربردی یزد، بررسی آمار بارندگی ایستگاه‌های سازمان هواشناسی نشان می‌دهد، ۹۲ درصد استان یزد تحت‌تأثیر شدت‌های مختلف خشکسالی قرار داشته و تنها حدود ۸ درصد آن دارای بارشی نرمال بوده است. همین وضعیت موجب شده تا در راستای استفاده بهینه از آب و سازگاری با خشکسالی و همچنین با توجه به اهداف پیش‌بینی شده در برنامه اقتصاد مقاومتی و سند انتظار، با عنوان افزایش تولید سبزی، صیفی و جالبزی در راستای تحقق اجرای پروژه‌های برنامه تحولی یزد نوین، اهداف و طرح‌های متفاوتی در زیر بخش‌های کشاورزی و باغخانه‌ها تعریف و پیگیری شود. یکی از محصولاتی که در این برنامه‌ریزی‌ها رشد قابل توجهی در کشت، برداشت و از همه مهم‌تر فروش داشته، محصول گندم است؛ محصول گندم با توجه به نقش بسزایی که در معیشت، اقتصاد و تأمین غذای کشورهای جهان داشته و خود کفای در تولید آن، امتیازی بزرگ محسوب می‌شود و به عنوان یک محصول استراتژیک شناخته می‌شود.

درباره وضعیت فروش این محصول در استان یزد مدیرعامل شرکت بازرگانی دولتی ایران گفت: خرید تضمینی گندم در استان بوشهر با حدود ۳ برابر و استان یزد با حدود ۵/۵ برابر از رشد کم‌سابقه‌ای برخوردار بوده است. سید سعیدارافزود: بعد از این دو استان، میزان خرید تضمینی گندم در استان کهگیلویه و بویراحمد حدود ۲/۵ برابر، استان‌های البرز و فارس بیش از دو برابر و استان اصفهان دو برابر رشد داشته است.

در این زمینه مدیر تعاون روستایی استان یزد هم گفت: خرید تضمینی گندم توسط هشت مرکز خرید تحت نظارت مدیریت تعاون روستایی استان یزد با افزایش کم سابقه ۵/۵ برابری از مرز ۱۹ هزار تن گذشته است. سید حسین دشتی افزود: با آغاز فصل برداشت محصول استراتژیک گندم از نیمه خرداد سال ۱۴۰۲، خرید گندم از کشاورزان یزدی در هشت مرکز خرید اتحادیه و تعاونی‌های تولید و روستایی شهرستان‌های ایرکوه، خاتم، مروت و بهاباد تحت نظارت مدیریت تعاون روستایی استان یزد آغاز شد. وی ادامه داد: تا پایان تیرماه سال جاری ۱۹ هزار و ۱۰۰ تن گندم به صورت تضمینی خریداری شده است که بیش از ۵۰ درصد آن در قالب کشت قراردادی بوده است.

مدیر تعاون روستایی یزد خاطر نشان کرد: با وجود کمبود آب در این استان به همت کشاورزان سختکوش و برنامه‌های حمایتی دولت در راستای حفظ امنیت غذایی، مهار تورم و رشد تولید در سال جاری، میزان خرید تضمینی گندم از کشاورزان استان در مقایسه با سال‌های گذشته ۵/۵ برابر افزایش داشته است. دشتی ادامه داد: نرخ مصوب خرید گندم از قرار هر کیلوگرم ۱۵۰ هزار ریال است که دولت تاکنون نسبت به پرداخت وجه کامل خریدهای ثبت شده در سامانه از طریق بانک کشاورزی به کشاورزان اقدام کرده است. درباره وضعیت کشاورزی این خطه از کشور سرپرست سازمان جهاد کشاورزی یزد گفت: بخش کشاورزی استان با وجودی که در مجموع حدود یک‌درصد از کل سطح زیر کشت آبی کشور را به خود اختصاص داده، ۳۱ درصد از تولیدات کشور را از آن خود کرده است. محمدعلی حاتم‌نیزه افزود: این وضعیت تولید، موید بهره‌وری مناسب از زمین و آب است. مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان یزد هم با اشاره به افزایش قابل توجه محصول گندم در سال جاری نسبت به سال گذشته گفت: با توجه به کمبود منابع آبی در بسیاری از مناطق استان، خوشبختانه با تغذیه مناسب گندم، شاهد افزایش چشمگیر در تولید این محصول استراتژیک نسبت به سال زراعی قبل هستیم، به طوری که خرید تضمینی گندم در استان از ۱۵۰۰ تن به ۱۹ هزار تن افزایش داشته است. محمدحسن زارعیان افزود: یکی از مهم‌ترین روش‌های رسیدن به خودکفایی در محصولات اساسی تغذیه‌ی گیاهی است که امیدواریم در سال ۱۴۰۲ با تخصیص منابع مالی مناسب بتوانیم نیاز استان به کودهای کشاورزی را تأمین کرده و در آینده نزدیک با افزایش کمی و کیفی تولید محصولات کشاورزی شاهد خودکفایی در تأمین تمامی نیازهای اساسی باشیم. البته اراضی قابل کشاورزی استان ۱۷۰ هزار هکتار بوده که به علت کمبود آب و نداشتن ۲۰ درصد پدیده خشکسالی ۱۱۴ هزار هکتار آن به کشت محصولات کشاورزی اختصاص داشته است.

بارها از سوی مسئولان شرکت آب منطقه‌ای استان یزد اعلام شده که سالانه بین ۲۷۰ تا ۳۰۰ میلیون مترمکعب کسری مخزن در منابع آب استان شاهد هستیم که این مسئله موجب شده هر ساله ۵۰ سانتی‌متر سطح آب منابع زیرزمینی افت پیدا کند. ضمن آنکه گفته می‌شود که میزان برداشت آبی که به آبخوان‌ها وارد می‌شود نباید بیشتر از ۷۵ درصد شود در حالی است که اکنون میزان برداشت از منابع آب استان ۱۳۰ درصد است. بنابراین تنها راه تداوم کشاورزی در این استان، صرفه‌جویی، مدیریت مصرف آب و تغییر کشت سنتی به مدرن و استفاده از ابزار اصلاح شده کم‌آبخواه و سازگار با خشکسالی است که با برنامه‌های استان در حال پیگیری است.

ثبت سه رویداد مهم استان زنجان در تقویم گردشگری

ایسنا مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان زنجان گفت: سه رویداد مهم استان زنجان در تقویم گردشگری ثبت شد. سیدسعید صفوی افزود: در سومین نشست شورای ثبت رویدادهای گردشگری کشور، با ثبت سه رویداد مهم استان زنجان در تقویم گردشگری موافقت شد. وی افزود: از جمله رویدادهای این استان که با ثبت آن در تقویم گردشگری کشور موافقت شد، جشنواره کهن‌المللی غذای اکو بود که ۶ دوره آن در استان زنجان برگزار شده است. صفوی ادامه داد: از دیگر رویدادهای مهمی که با ثبت آن در تقویم گردشگری استان زنجان موافقت شد، جشنواره آش است که تاکنون ۱۳ دوره آن برگزار شده است. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان زنجان گفت: همچنین نمایشگاه ملی صنایع‌دستی استان ۱۶ دوره به میزبانی استان زنجان برگزار شده است، نیز از دیگر رویدادهایی بود که با ثبت آن در تقویم گردشگری کشور موافقت شد. وی افزود: رویدادهای به‌عنوان یک محرک مهم گردشگری برای نمایاندن آیین‌ها، مراسم و جشن‌ها در مناسبت‌های خاص اجرا می‌شود که بر پایه‌ی توسعه‌ی و بازآرایی نقش مؤثر و برجسته‌ای ایفا می‌کنند.

صد بقیه نژاد قربان، برآوردهای جهانی رشد دو برابری اقتصاد گردشگری طی ۱۰ سال آینده را نشان می‌دهد که حتی از رشد اقتصاد کل جهان نیز پیشی خواهد گرفت و این حاکی از پویایی و تبدیل شدن این بازار به منطقه جذاب اقتصادهای جهان است. بر اساس چشم‌انداز توریسم ۲۰۲۳، چین در حال تصاحب بیشترین سهم از اقتصاد گردشگری در سال ۲۰۲۴ است که تا سال ۲۰۳۳ حتی از آمریکا، رتبه نخست جهان، پیشی خواهد گرفت و پس از سه سال توقف سفرها، با بازگشت توریست‌های چینی، بازار گردشگری مسیر رو به رشد خود را ادامه خواهد داد. تا پیش از همه‌گیری کووید-۱۹، گردشگران چینی بیش از ۱۵۰ میلیون گردشگر جهان را به خود اختصاص دادند و از این رو، به‌عنوان یک مبدأ مهم گردشگر برای کشورهای جهان به‌شمار می‌روند که بار دیگر بازار جذب هر چه بیشتر گردشگران چینی داغ خواهد شد.

داده‌های شورای جهانی سفر و گردشگری نشان می‌دهد که در دهه آینده گردشگری بین‌المللی رشد قابل توجهی را تجربه خواهد کرد و ارزش این صنعت تنها در ایالات متحده به زودی به ۲ تریلیون دلار خواهد رسید. انبوه مسافرتی که در تابستان امسال فرودگاه‌های بسیاری از نقاط جهانی را پر می‌کند، نشانه‌ای از آنچه در آینده برای گردشگری رقم خواهد خورد است. بر اساس این داده‌ها تا سال ۲۰۳۳، سفر فرار است به بیش از ۱۵/۵ تریلیون دلار تغییر خواهد کرد. این ۱/۶ درصد از اقتصاد جهانی را تشکیل می‌دهد.

این رقم، نشان‌دهنده افزایش ۵۰ درصدی نسبت به ارزش ۱۰ تریلیون دلاری آن در سال ۲۰۱۹ است، زمانی که سفر ۱/۴ درصد از تولید ناخالص داخلی جهان را تشکیل می‌داد. این پیش‌بینی، ۱۰ ساله از سوی شورای جهانی سفر و گردشگری، توسط یک گروه مدافع پیشرو ارائه شده که میزان کمیت تأثیر اقتصادی بر صنعت گردشگری را تعیین می‌کند. اگر چه در ماه مه به عنوان بخشی از گزارش تأثیرات اقتصادی جهان در سال ۲۰۲۳ در مورد سفر منتشر شد، اما این داده‌ها تاکنون فراتر از مجموعه کوچکی مدیران این صنعت منتشر نشده است.

این گزارش به عنوان اقتصادی بازارهای عمده گردشگری جهان را تجزیه و تحلیل می‌کند و پنج

تصویب فاینانس ۱۰۵ میلیون یورویی
برای خط ۲ و ۳ مترو شیراز

ایلنا؛ در یکصد و بیست و ششمین جلسه علنی شورای شهر شیراز لایحه دوفوریتی شهرداری شیراز در خصوص استفاده از ظرفیت سرمایه‌گذاری خارجی (فاینانس) در خط ۲ و ۳ پروژه قطار شهری با حضور ۱۲ نفر از اعضای شورا بررسی شد و به تصویب رسید.

ضمن تصویب دوفوریت لایحه به شهرداری شیراز اجازه داده می‌شود نسبت به استفاده از ظرفیت سرمایه‌گذاری خارجی (فاینانس) در بخشی از خرید ناوگان و تجهیزات خط ۲ و ۳ طرح قطار شهری به مبلغ ۱۰۵ میلیون یورو اقدام کند.

مصوبه دیگر لایحه شهرداری شیراز در خصوص انعقاد قرارداد همکاری با شرکت‌های تأمین‌کننده موتورسیکلت‌های برقی داخلی برای توسعه استفاده شهروندان و مجموعه سازمان‌های شهرداری کلان‌شهر شیراز بود که در جلسه علنی شورای اسلامی شهر شیراز بررسی شد.

بر اساس ماده واحده این مصوبه به شهرداری شیراز اجازه داده می‌شود نسبت به انعقاد قرارداد همکاری با شرکت‌های تأمین‌کننده موتورسیکلت‌های برقی داخلی جهت توسعه استفاده شهروندان و مجموعه سازمان‌های شهرداری کلان‌شهر شیراز، برابر ضوابط، مقررات و وفق آیین‌نامه‌های مالی و معاملات شهرداری اقدام کند.

دستور کار دیگر لایحه شهرداری شیراز در خصوص جوازهای خوش‌حسابی عوارض نوسازی، صنفی و خودروی سال ۱۴۰۱، رسالی از کمیسیون برنامه، بودجه، امور حقوقی و



اقتصاد برتر سفر و گردشگری را تا سال ۲۰۲۲ تا ۲۰۳۳ به ۴ تریلیون دلار برسد و ۱۴/۱ درصد از اقتصاد چین را تشکیل دهد. در مقابل، پیش‌بینی می‌شود صنعت گردشگری ایالات متحده به ۳ تریلیون دلار برسد و ۱/۱ درصد از اقتصاد ایالات متحده را تشکیل دهد. این ارقام هم مبالغی را نشان می‌دهد که باز دیگر کشورهای بین‌المللی در داخل کشور خرج می‌کنند و هم میزان هزینه‌ای که شهروندان هر کشور برای سفر خود به خارج از کشور خرج می‌کنند. قبل از همه‌گیری، مسافران چینی ۱۴/۳ درصد از هزینه‌های سفر خارجی جهان را تشکیل می‌دادند. تأخیر در بازگشت آنها به سفرهای بین‌المللی، به لطف بسته شدن طولانی مدت مرزها که در ژانویه ۲۰۲۳ لغو شد، تأخیرهای مداوم در پردازش گذرنامه و ویزا، این بازگشت را با مشکل مواجه کرده است. اما بقیه دنیا این موضوع را جبران کرده‌اند. طبق گزارش شورای جهانی سفر و گردشگری، آمریکای لاتین، آمریکای شمالی و اروپا به اندازه کافی احیای قوی را انجام داده‌اند، به‌طوری که انتظار می‌رود صنعت گردشگری تا پایان سال جاری تقریباً به سطح سال ۲۰۱۹ بازگردد.

هنگامی که مسافران چینی با قدرت کامل بازگردند؛ البته انتظار می‌رود تا سال ۲۰۲۴ طول بکشد؛ موج قابل توجه دیگری از رشد گردشگری جهانی آغاز می‌شود. بر اساس این پیش‌بینی، سهم چین از هزینه‌های سفر خارجی جهانی تا سال ۲۰۳۳

بازار گردشگری به منطقه جذاب اقتصادهای جهان تبدیل می‌شود؛ چشم‌انداز توریسم تا ۲۰۳۳

توریست‌های چینی برمی‌گردند؟

به ۲۲/۳ درصد خواهد رسید. سیمپسون با استناد به یافته‌های شورای جهانی سفر و گردشگری که در ۱۵ اوت در یک گزارش غیرعمری جداگانه در مورد روندهای جهانی منتشر شد، می‌گوید به‌رغم عدم اطمینان کلی اقتصادی، مردم واقعا می‌خواهند سفر کنند و هزینه‌های خود را برای سفر در اولویت قرار می‌دهند. حتی چشم‌انداز کوتاه‌مدت سفر نیز تصویری صعودی را نشان می‌دهد. شرکت ویرتوسو (Virtuoso) در بررسی داده‌های خود نشان می‌دهد که بیش از ۶۳/۶ میلیارد تراکنش داشته است. Virtuoso، شبکه‌ای متشکل از بیش از ۲۰ هزار مشاور سفرهای لوکس، در ۱۶ اوت گزارش داد که فروش آن در نیمه اول سال ۲۰۲۳ منجر به افزایش ۶۹ درصدی نسبت به سطح سال ۲۰۱۹ شده است.

همچنین با توجه به تعداد فرآیندهای افراد که سفرهای بیشتری را رزرو می‌کنند، این شرکت در حال حاضر شاهد افزایش ۱۰۷ درصدی در فروش برای سال ۲۰۲۴ و اوایل سال ۲۰۲۵ است، در مقایسه با آنچه در گزارش‌های قبلی با مدت مشابه در سال ۲۰۱۹ و اوایل سال ۲۰۲۰ وجود داشت. داده‌های Virtuoso، افزایش سفرهای مبتنی بر طبیعت، از جمله سفرهای علمی با محققان به قطب جنوب و گالاپاگوس اشاره می‌کند.

سیمپسون از شورای جهانی سفر و گردشگری با این داده‌ها موافق است و می‌گوید در حالی که متوجه این بافت واقعی سفر به شهرها شده است، اشتیاق برای گردش و تفریح باعث شده است که مسافران اسلوانی نیز افزایش یافته است. مسافران ماجراجو تر می‌شوند. آنها واقعا می‌خواهند تلاش کنند و مکان‌های مختلف را ببینند. این تغییرات به علاوه موانع جهانی سفر و گردشگری، آمریکای لاتین، غول پیکر ایالات متحده از رقابتی خود عقب‌ماند. اما مشاغل‌ایالتی در حال افزایش هستند. بر اساس گزارش‌های شورای جهانی سفر و گردشگری که هنوز منتشر نشده و در مورد بخش مسافرت آمریکا منتشر شده است، این کشور تا سال ۲۰۳۳ شاهد ۲۱ میلیون شغل در زمینه سفر و گردشگری خواهد بود که در مقایسه با ۱۷/۵ میلیون نفر در سال ۲۰۱۹، نشان‌دهنده یک شغل از هر ششغل در سراسر کشور است.

خبر

افتتاح ۲۴ طرح شیلاتی در هرمزگان
به مناسبت هفته دولت



دبای اقتصاد - بندرعباس؛ مدیرکل شیلات هرمزگان گفت: ۲۴ طرح شیلاتی با اعتبار یک‌هزار و ۳۴۰ میلیارد تومان به مناسبت هفته دولت آماده افتتاح است که اجرای این طرح‌ها برای ۲ هزار و ۳۲۰ نفر شغل ایجاد کرده است.

سسه طرح شیلاتی کلنگ‌زنی می‌شود که برای اجرای آن افزون بر ۲ هزار و ۲۷۶ میلیارد تومان اختصاص یافته است. وی اظهار کرد: این میزان طرح شیلاتی که در صف افتتاح و کلنگ‌زنی قرار دارد، بیشترین تعداد و بیشترین میزان اعتبارات را در تاریخ شیلات هرمزگان به خود اختصاص داده‌اند.

مدیرکل شیلات هرمزگان همچنین با اشاره به اینکه هفته دولت فرصتی مناسب برای تبیین دستاوردهای دولت و خدمتگزاران مردم است، اظهار کرد: در این ایام به ترتیب شهرستان‌های قشم، بندرلنگه، بندرعباس، سیریک، میناب و جاسک بیشترین تعداد طرح‌های شیلاتی قابل افتتاح را به خود اختصاص داده‌اند.

بارانی با اشاره به اینکه توسعه بیش از پیش آبی‌پروری در دستور کار شیلات هرمزگان قرار دارد، گفت: امسال شیلاتی طرح‌های افتتاحی در راستای آبی‌پروری است که پرورش میگو با ۲۶ طرح، پرورش ماهی در قفس با چهار طرح، دو طرح تکمیل زیرساخت‌های آبی‌پروری (برق‌رسانی) و دو طرح تکثیر میگو از مهم‌ترین این طرح‌هاست.

وی گفت: همچنین امسال شاهد افتتاح مرحله دوم طرح بهسازی اسکله صیادی مچاه قشم و کلنگ‌زنی بهسازی مرکز تخلیه صید روستای بجل در حوزه صید و صیادی استان هرمزگان خواهیم بود.

بارانی افزود: طرح برق‌رسانی به مجتمع پرورش میگو جلابی (تکمیل زیرساخت‌های آبی‌پروری) در شهرستان بندرعباس با اعتبار ۹۲۰ میلیون تومان و ایجاد اشتغال برای ۶۵۰ نفر، مجتمع پرورش میگو کرتان با ۵۶۰ نفر اشتغال و اعتبار هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان در شهرستان سیریک و همچنین طرح بهسازی مرکز تخلیه صید روستای بجل با اعتبار یک میلیارد تومان در شهرستان جاسک به مناسبت هفته دولت کلنگ‌زنی خواهد شد.

آگهی دعوت (نوبت دوم) مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده شرکت مهندسی ایمن سوری (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۷۱۱۸ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۶۰۷۱۸۰

با توجه به عدم حصول حدنصاب قانونی (بیش از ۵۰ درصد صاحبان سهام) که جلسه نوبت اول مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده دعوت شده به تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۵ به‌دلیل سلبه از کلیه سهامداران محترم شرکت مهندسی ایمن سوری (سهامی خاص)، دعوت به‌عنوان می‌آید تا در جلسه نوبت دوم مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده که رأس ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۵ در محل قانونی شرکت برگزار خواهد شد حضور به‌هم رسانند.

توجه: جلسه ۱- انتخاب اعضای هیات مدیره ۲- انتخاب بازرس قانونی ۳- تصویب برنامه‌های شرکت ۴- تعیین روزنامه کثیرالانتشار ۵- سایر موارد

هیات مدیره شرکت

روابط عمومی اقتصاد

تیم ایران اقتصاد ایران
مشاوره اقتصادی و بازاریابی

۸۹۰۱ (خط ویژه)
www.dena.ir

آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای (نوبت اول)

فراگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء (ص) - مؤسسه نوین ابنیه، مناقصه‌ای به شرح زیر برگزار می‌نماید:

موضوع مناقصه: عملیات بازسازی و حمل مواد حاصل از خاکبرداری تا محل بود وقوع در اراضی ۹۷ هکتاری جنوبی و دیگر فرقه‌ها، شهر جدید پردیس، پروژه پرداخت شهر جدید پردیس.

محل انجام کار: استان تهران - شهر جدید پردیس - فاز ۵ - ۹

مدت فعالیت: ۶ ماه شمسی از زمان انقضای انعقاد قرارداد

شرایط شرکت‌کنندگان: داشتن سوابق مرتبط با موضوع مناقصه

مهلت، نحوه و محل دریافت اسناد: متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ درج آگهی تا پایان وقت کاری مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۸ یا در وقت داشتن کارت ملی، معرفی نامه معتبر و اسناد مثبت در خصوص احراز صلاحیت شرکت در مناقصه، به آدرس تهران، شهر جدید پردیس، میناب امام خمینی (ره)، بلوار شهید صیاد شیرازی، بین فاز ۹ و ۹، کارگاه شهید سلیمانی (مؤسسه نوین ابنیه)، واحد امور پیمان‌ها و مناقصات مراجعه نمایند و برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۲۱۹۸۰۰۹۲۸-۰۵ آقای مهندس علمداری تماس حاصل نمایند.

مبلغ ضمانت نامه شرکت در مناقصه: ۴.۴۵۰.۰۰۰.۰۰۰ (چهارمیلیارد و چهارصد و پنجاه میلیون ریال) که می‌بایست به صورت ضمانت نامه بانکی یا رسید پرداخت نقدی یا رسید کرد (مطابقت برای متقاضیان دارای سلیقه همکاری با فراگاه تهیه و ارائه گردد.

مهلت و محل ارائه پیشنهادات: تا ساعت ۱۶ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۴ در محل دریافت اسناد.

سایر شرایط: مناقصه در رد هر یک با تمام پیشنهادات مختل است. پرداخت هزینه آگهی‌های فراخوان مناقصه برعهده برنده مناقصه می‌باشد. به پیشنهادهای اقد انضاء، مخدوش و پیشنهاداتی که پس از انعقاد مدت مقرر در فراخوان ارسال شود، ترتیب اثر داده نخواهد شد.

آگهی مناقصه عمومی

شرکت شیر خشک نوزاد پگاه شهرکرد در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی نسبت به خرید مواد اولیه مخصوص شیرخشک نوزاد به شرح ذیل اقدام نماید.

ردیف	نام کالا	شماره مناقصه	وزن (کیلوگرم)
۱	پودر لاکتوز	۱۴۰۲/۱۸	۲۰.۰۰۰
۲	پودر آب پنیر دمی‌نرال ۹۰٪	۱۴۰۲/۱۸	۲۰.۰۰۰

متقاضیان جهت دریافت اسناد مربوط به شرایط عمومی و اختصاصی از تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۲ به سایت شرکت به آدرس www.infant.pegah.ir مراجعه نمایند.

تلفن تماس: ۰۳۸۳۲۲۲۲۲۲۸۷ - ۰۳۸۳۲۲۲۲۲۱۸۶ - دایره‌های ۱۳۸

روابط عمومی شرکت شیر خشک نوزاد پگاه

آگهی مزایده عمومی

شرکت ورق خودرو چهارمحال و بختیاری در نظر دارد بخشی از اقالم کلاف‌های گالوانیزه آلیاژی طرح ۲ خود را به تعداد ۹۲۵/۶۱۵ کیلوگرم از طریق مزایده عمومی بفروشد. براسند.

لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی که تمایل دارند در مزایده فوق شرکت نمایند دعوت به‌عمل می‌آید جهت بازدید و ارزیابی اقالم و دریافت اسناد مزایده از تاریخ انتشار آگهی لغایت ساعت ۱۲ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۸ در ساعات اداری و به‌دلیل شرکت تا دفتر تهران این شرکت مراجعه نمایند.

* لازم به ذکر است پیشنهاددهندگان می‌بایست برای اقل کل مزایده پیشنهاد قیمت ارائه نمایند.

* مهلت تحویل و عودت اسناد حداکثر تا پایان ساعت ۱۲ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۹ می‌باشد.

* پیشنهاددهنده می‌بایست ضمانت‌نامه بانکی به مبلغی که در اسناد مزایده ذکر شده (در وجه شرکت ورق خودرو چهارمحال و بختیاری) تهیه و ارائه نماید.

* ضمناً هزینه آگهی برعهده برنده مزایده می‌باشد.

* محل بازدید: آلبیل واقع در کارخانه به آدرس کیلومتر ۳۳ جاده شهرکرد - بروجن، منطقه سفیددشت، شرکت ورق خودرو چهارمحال و بختیاری

پلاک ۵۵، تلفن‌های تماس: ۷۷ و ۰۲۱-۰۶۵۷۶-۸۸۷-۰۲۱

روابط عمومی ورق خودرو چهارمحال و بختیاری

اصلاحیه فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله‌ای

شماره: 1402-SP14-2122

شرکت پایندان فراخوان‌های مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۴ و ۱۴۰۲/۰۵/۲۰ امتنی بر برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای با ارزیابی کیفی و فنی جهت انجام باقیمانده عملیات حفاری، تعمیر، اسید کاری و راه اندازی چاه‌های قفاز ۱۴ در قالب قرارداد EPD را به شرح ذیل اصلاح می‌نماید. از پیمانکاران با سابقه موفق در این زمینه در منطقه خلیج فارس که مالک یا دارای تفاهم نامه همکاری با دستگاه حفاری از نوع سوبر ریک Super Rig (در بازه زمانی شهریور ماه سال جاری تا تیر ماه سال ۱۴۰۴) مطابق با مشخصات قابل استفاده از کارفرما بوده و دارای مربوطه مستقر بازدید کارفرمای اصلی می‌باشد.

۱- **نشانی مناقصه گذار:** شرکت پایندان به نشانی تهران بزرگراه حکیم غرب بزرگراه باری شمال جنب پل عابر پیاده - پلاک ۲

۲- **مهلت و نشانی دریافت و تسلیم و پاکت مناقصه:** در ساعات اداری (۸:۰۰ الی ۱۶:۳۰) تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۳ لغایت ۱۴۰۲/۰۶/۱۳ (به نشانی مندرج در بند ۱)

۳- **نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:** ضمانت نامه بانکی شرکت در مناقصه به مبلغ ۱۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال

۴- **برآورد مناقصه:** ۰۴۳۸.۱۲۳.۶۲۰ دلار می‌باشد.

کلیه هزینه‌های مربوط به درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.

شماره تماس: ۰۲۱-۰۶۵۱۳۶-۴۸۰۴۸
info@payandano.ir
فکس: ۰۲۱-۰۶۵۰۶۵۵۰۰۰۰